Universidade Vila Velha. Rua Comissário José Dantas de Melo 21, Boa Vista, 29102-770. Espírito Santo - Brasil. Telefone: (27) 3421-2137

PRO-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DOCENTE Nº 18/2023

A Comissão examinadora do Edital de Seleção Docente do Programa de Pós-graduação em Arquitetura e

Cidade, no uso de suas atribuições e fundamentada nas regras definidas no presente edital, divulga a relação

do candidato selecionado para as próximas etapas do edital.

Nome  Linha de Pesquisa

Alexandre Bessa Martins Alves Teoria e Prática do Projeto de Arquitetura e Urbanismo

O candidato selecionado será convidado para a prova didática, defesa do plano de trabalho de pesquisa

e extensão e entrevista. O candidato receberá por e-mail o link de acesso para realização das provas.

Vila Velha, 14 de agosto de 2023.

Comissão de examinadora